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BRM428近畿300km和歌山遥かなる大台ケ原 2023/4/23

ポイント 標識 ポイントまでの道路
ポイント
までの
区間距離

累計
距離

折り返し後
累計
距離

区間後
進路

備考
チェック
間距離

1 和歌山マリーナシティ黒潮温泉前 0.0 0.0 右折
4:00 スタート
マリーナシティ黒潮温泉前
スタート受付（ﾌﾞﾙﾍﾞｶｰﾄﾞ受取）

0.0

2 十字路　S 市道 0.1 0.1 直進 直進しムーンブリッジを渡る

3 ┤字路 市道 1.6 1.7
直進
または
左折

4 左カーブ 市道 0.7 2.4 道なり左折

5 黒江　S 市道 0.1 2.5 右折

6 馬場町1丁目　S R370 0.9 3.4 左折

7 十字路　S 県道18 1.9 5.3 直進

8 重根(しこね)第二　S 市道 1.0 6.3 左折 左手の西松屋過ぎてすぐ

9 野上新橋西詰　S ○ R370 3.7 10.0 直進

10 T字路 ○ R370　（新道） 4.7 14.7 右折

11 T字路 R370　（新道） 0.1 14.8 左折

12 ┤字路　S R370　（美里ﾊﾞｲﾊﾟｽ） 5.1 19.9 左折

13 平成大橋北詰　S 市道(橋) 0.2 20.1 右折

14 T字路 R370 22.9 43.0 右折 左方トンネルからのR480に接続そのままR370の方へ右折

15 通過チェック1　矢立交差点 S ○ R370 1.7 44.7 左折

矢立茶屋など矢立交差点とわかる場所でバイクと背景を撮影
フォトコントロール(通過時刻を記入)
参考タイム　7:15
←橋本方面へ

44.7 ⇒

高見トン
ネルを出
て700m
大きなオ
ブジェの
ある駐16 十字路 R370 10.8 55.5 左折 赤瀬橋渡り左折 

17 九度山　S　(五つ辻) ○ R370 2.1 57.6 ↗右 ↗右　橋本方面へ

18 学文路　S ○ R370 1.8 59.4 右折 →五條方面へ

19 橋本橋南詰　S ○ R370 4.0 63.4 直進

20 Y字路 県道55 6.9 70.3 ↗右

21 丹原　S ○ 県道55 1.7 72.0 左折 ↙五條方面へ

22 PC1　ファミリーマート五條病院前店 R168 0.8 72.8 左側
折返し

レシート取得またはﾌｫﾄｺﾝﾄﾛｰﾙ　通過時刻を記入
OPEN　6:09　CLOSE　8:52

28.1

23 野原西6丁目　S R168 0.2 73.0 左折

24 野原東1丁目　S 市道 1.6 74.6 直進

25 小島　S ○ 県道137 1.7 76.3 右折 吉野川渡り、突き当り右へ、→大淀･下市方面へ

26 ト字路 県道39 14.3 90.6 右折 道なり左カーブしてすぐ右折

27 十字路　S 県道15 0.9 91.5 右折 左角に福田漢方薬局、ダイハツ･スズキの看板等

28 クランク 県道39 0.8 92.3 左すぐ右 クランク過ぎてすぐの踏切(近鉄吉野線)渡る

29 ┤字路 県道39→37 1.2 93.5 左折 ↰県道37方面へ

30 桜橋北詰　S 県道37 0.1 93.6 右折

31 PC2
ローソン吉野リバーサイド店

R169 1.2 94.8 左側
直進

レシート取得またはﾌｫﾄｺﾝﾄﾛｰﾙ　通過時刻を記入
OPEN　6:48　CLOSE　10:20

22.0

32 妹背橋　S ○ R169 0.2 95.0 右折

33 T字路 市道 0.1 95.1 左折

34 Y字路 県道39 3.4 98.5 ↖左

35 押しボタン信号　変形┤字路 県道39 0.3 98.8 右方直進 左の橋は渡らず右方へ

36 宮滝大橋南詰　S ○ 市道 0.4 99.2 右折 この後徐々に登り区間へ（補給ポイント無し注意）

37 ┤字路 市道 7.4 106.6 直進

38 106.6 R169

39 106.6 R169

40 106.6 R169

41 Y字路 R169（東熊野街道） 19.5 126.1 ↗右
↗右　大台ヶ原方面へ　（左のトンネルには入らない）
ここから一気に大台ケ原頂上へ本格的な登り

42 通過チェック2　大台ケ原ビジターセンター 県道40 19.2 145.3 折返し
スタンプ押印の画像またはﾌｫﾄｺﾝﾄﾛｰﾙ　通過時刻を記入
参考タイム　13:44

50.5 ⇒

43 T字路 県道40 19.3 164.6 19.3 左折

44 ト字路 R169 17.5 182.1 36.8 右折

45 182.1 36.8 左折 R169

46 182.1 36.8 左折 R169

47 182.1 36.8 右折 R169

48 樫尾　S　(逆Y字路) ○ R169（東熊野街道） 9.0 191.1 45.8 鋭角に
右折

49 T字路 市道 0.4 191.5 46.2 右折

50 窪垣内　S R370 3.1 194.6 49.3 直進

51 ト字路 県道16 6.7 201.3 56.0 右折

52 T字路 市道 0.1 201.4 56.1 左折

53 PC3　東吉野村役場 市道 0.3 201.7 56.4 左側
折り返し

フォトコントロール　役場をバックにバイク撮影　通過時刻を記入
OPEN　9:57　CLOSE　17:28

56.4

54 ト字路 市道 0.3 202.0 56.7 右折

55 T字路 市道 0.1 202.1 56.8 左折

56 窪垣内　S（Y字路） 県道16 6.7 208.8 63.5 左方直進

57 ┤字路 R370 3.3 212.1 66.8 左折

58 樫尾　S　(逆Y字路) 市道 0.2 212.3 67.0 合流

59 宮滝大橋南詰　S R169 0.7 213.0 67.7 左折

60 ┤字路 市道 0.6 213.6 68.3 左折 橋の手前を左折

61 Y字路 県道39 0.1 213.7 68.4 ↗右

62 十字路 県道39 4.4 218.1 72.8 直進

63 クランク 県道37→39 1.3 219.4 74.1 左すぐ右 踏切(近鉄吉野線)渡ってクランク

64 十字路　S 県道39 0.7 220.1 74.8 左折 右前に福田漢方薬局

65 T字路 県道15 0.9 221.0 75.7 左折

66 小島　S ○ 県道39 14.4 235.4 90.1 左折

67 野原東1丁目　S 県道137 1.6 237.0 91.7 直進

68 野原西6丁目　S 市道 1.6 238.6 93.3 右折

69 PC4　ファミリーマート五條病院前 R168 0.3 238.9 93.6 左側
折返し

レシート取得またはﾌｫﾄｺﾝﾄﾛｰﾙ　通過時刻を自分で記入
OPEN　11:08　CLOSE　20:00

37.2

70 丹原　S ○ R168 0.9 239.8 94.5 右折

71 橋本橋南詰　S ○ 県道55 8.6 248.4 103.1 直進

72 学文路　S ○ R370 3.9 252.3 107.0 左折

73 九度山　S　(五つ辻) ○ R370 1.8 254.1 108.8 ↗右

74 丹生橋東詰　S ○ 県道13 0.7 254.8 109.5 左折

75 丹生橋西詰　S ○ 県道4（橋） 0.1 254.9 109.6 右折

76 慈尊院　S ○ 県道4 0.8 255.7 110.4 直進

77 255.7 110.4
78 255.7 110.4

79 通過ﾁｪｯｸ3　セブンイレブン東渋田店 県道13 6.2 261.9 116.6 左側
直進

レシート取得またはﾌｫﾄｺﾝﾄﾛｰﾙ　通過時刻を記入
参考タイム　21:28

23.0

80 竹房橋南詰　S 県道13 12.8 274.7 129.4 直進

81 市場　S 〇 R424 2.6 277.3 132.0 直進 ↑岩出方面へ

82 高嶋橋東詰　S 〇 県道130 0.8 278.1 132.8 ↖左 ↖海南方面へ

83 T字路　S 市道 2.2 280.3 135.0 右折

84 野上新橋西詰　S Ｒ424 8.6 288.9 143.6 右折

85 阪井　Ｓ R370 1.0 289.9 144.6 右折

86 高橋東　Ｓ 県道160 1.7 291.6 146.3 ↖左

87 亀川郵便局北　Ｓ 県道161 2.5 294.1 148.8 左折

88 井田　Ｓ 県道136 1.9 296.0 150.7 右折

89 馬場町1　S 県道18 1.1 297.1 151.8 右折

90 船尾東　S R370 0.8 297.9 152.6 直進

91 黒江　S R42 0.1 298.0 152.7 左折

92 右カーブ 市道 0.1 298.1 152.8 道なり右折

93 フィニッシュ
マリーナシティホテル前

2.8 300.9 155.6 左側
マリーナシティホテル前でバイク写真を撮ってフィニッシュ
CLOSE　24:00
時刻をシートに記入

39.0

94
ゴール受付
海南保険福祉センター　多目的ホール
第一研修室

3.4 304.3 159.0
ゴール受付は海南保険福祉センター　多目的ホール　第一研修室
CLOSE　24:30
室内は22:00までそれ以降は外で受付

3.4

sd: 2023/04/28 300km BRM

NO. 距離 オープン日付 時間 クローズ日付 時間

======== ====== =================== ====================

スタート 0km 2023/4/28 4:00

1 45km 2023/4/28 5:19 2023/4/28 7:15

2 73km 2023/4/28 6:09 2023/4/28 8:52

3 95km 2023/4/28 6:48 2023/4/28 10:20

4 146km 2023/4/28 8:18 2023/4/28 13:44

5 202km 2023/4/28 9:57 2023/4/28 17:28

6 240km 2023/4/28 11:08 2023/4/28 20:00

7 262km 2023/4/28 11:49 2023/4/28 21:28

ゴール 302km 2023/4/28 13:00 2023/4/29 0:00


